



# Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjøllerup  
Tlf. 98 28 38 38  
E-mail: [hjollerup@revi-nord.dk](mailto:hjollerup@revi-nord.dk)

*Preben Jensen, Ravnstrup Holding ApS  
Tylstrupvej 32, Ravnstrup  
9320 Hjøllerup*

*CVR-nr: 33 14 65 82*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Preben Steen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 2

Ledelsesberetning ..... 3

**Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis ..... 6

Resultatopgørelse ..... 8

Balance ..... 9

Noter..... 11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Preben Jensen, Ravnstrup Holding ApS Tylstrupvej 32, Ravnstrup 9320 Hjallerup
	E-mail: info@motorgaarden-hjallerup.dk
	CVR-nr.: 33 14 65 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revisor</b>	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 31/5 2016 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde ejerandele i datterselskaber og værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-6.313</b>	<b>-7.688</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	113.046	24.039
Andre finansielle indtægter.....	6.087	5.545
Andre finansielle omkostninger.....	-3.924	-2.690
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>108.896</b>	<b>19.206</b>
1 Skat af årets resultat.....	981	1.191
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>109.877</b>	<b>20.397</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	12.319	-76.234
Overført resultat.....	-3.642	-3.169
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>109.877</b>	<b>20.397</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	657.755	645.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>657.755</b>	<b>645.910</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>657.755</b>	<b>645.910</b>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	400.567	358.809
Selskabsskat .....	987	1.207
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>401.554</b>	<b>360.016</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>87.382</b>	<b>53.905</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>488.936</b>	<b>413.921</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.146.691</b>	<b>1.059.831</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	532.756	520.437
Overført resultat.....	159.765	163.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>918.721</b>	<b>908.643</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	222.970	146.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>227.970</b>	<b>151.188</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>227.970</b>	<b>151.188</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.146.691</b>	<b>1.059.831</b>

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter
- 8 Ejerforhold

## NOTER

	2015	2014	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	-987	-1.207	
Regulering af tidligere års skat .....	6	16	
	<u><b>-981</b></u>	<u><b>-1.191</b></u>	
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo .....	997.380	997.380	
Kostpris 31. december 2015	<u>997.380</u>	<u>997.380</u>	
Op- og nedskrivninger primo.....	-351.471	-275.709	
Årets resultatandele .....	113.046	24.039	
Udloddet udbytte .....	-101.200	-99.800	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-339.625</u>	<u>-351.470</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<u><b>657.755</b></u>	<u><b>645.910</b></u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Motorgården Ravnstrup	100%	657.755	113.046
<b>3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	299.367	259.009	
Tilgodehavende udbytte.....	101.200	99.800	
	<u><b>400.567</b></u>	<u><b>358.809</b></u>	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	520.437	0	12.319	532.756
Overført resultat .....	163.407	0	-3.642	159.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>908.644</u>	<u>-99.800</u>	<u>109.877</u>	<u>918.721</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7 Nærtstående parter**

Omfatter følgende:

Preben Jensen, direktør og kapitalejer  
Motorgården Ravnstrup ApS, tilknyttet datterselskab

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale vilkår.

**8 Ejerforhold**

Selskabets anparter besiddes af Preben Steen Jensen.